СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

От 17  декабря  2019 года     №  39

О назначении публичных слушанийпо проекту решения Совета поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории сельского поселения Антушевское»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ст. 11 Устава поселения, Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории   сельского поселения Антушевское » на « 27 » января  2020 года с 14 часов 00 минут, определив докладчиком Главу сельского поселения Антушевское    Голубеву И.А.
2. Администрации поселения организовать:
	- предварительное ознакомление граждан с проектом решения Совета поселения «Овнесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории  сельского поселения Антушевское»;
	- проведение публичных слушаний в здании администрации поселения по адресу:  Белозерский район, с. Антушево, д. 102.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Белозерье» и разместить на официальном сайте сельского поселения Антушевское  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Антушевское : 			                                                      И.А.Голубева